

# Møtereferat

## Deltakere:

Geir Inge Sivertsen, Hallfrid Kristoffersen, Tom Nekstad, Wenche Drennstig, Gro Harestad, Anne Tyldum, Einar Fagerheim, Unni Høibo, Rigmor Lilleland, Agnes Omdal (vara for Anne Mette Hermundstad), Bitte Gievær (vara for Berit T. Skiftun), Sissel Hauge, Kari Helene Bjo Reinås

## Forfall:

Berit T. Skiftun, Anne Mette Hermundstad

## Kopimottakere:

Erna Harboe, Kari Helene Bjo Reinås, Sissel Hauge

**Møteleder:** Geir Inge Sivertsen

**Møtedato:** 20.06.2023

**Klokkeslett:** 1500-1800

**Møtenr:** 04/23

**Møtested:** Gløden

**Arkivref:** 2023/244 - 64076/2023

---

## Møtereferat Brukerutvalget 20.06.2023

Saksnr	Emne	Ansvarlig
21/23	<b>Godkjenning av referat fra møte 23.05.2023</b> Referat og innkalling godkjent.	
22/23	<b>Prosjekt Helse Campus nettverket for pasient- og pårørendeorganisasjoner</b> Line Hurup Thomsen presentert prosjektet. Presentasjon vedlagt.	
23/23	<b>Status Nye SUS</b> Prosjektleder prosjekt sykehusutbygging Inger Skjæveland presenterte i saken og orienterte om dato for innflytting. . Presentasjon vedlagt.	
24/23	<b>Informasjon om status og tiltak radiologi</b> Fagdirektør Erna Harboe og klinikk sjef Gunn Sjurseike Dale redegjorde for situasjonen på radiologisk avd.  Det har over tid vært utfordringer med lang ventetid på radiologiske undersøkelser. Dette er også en nasjonal utfordring, og flere foretak enn vårt strever med å rekruttere radiologer. Det innebærer også at løsninger som bistand fra andre HF, ekstern innleie eller kjøp av tjenester fra private røntgeninstitutt ikke nødvendigvis er enkelt å få til selv om dette er tiltak vi nå undersøker.  Den private kapasiteten brukes så langt det er mulig. En stor	

	<p>andel radiologiske tjenester fra det private i vårt opptaksområde kjøpes allerede, men av faglige grunner beholdes pasientene med de alvorligste tilstandene. Det krever stor grad av samhandling internt for å gi god behandling og oppfølging til disse.</p> <p>Flere tiltak er iverksatt for å utnytte og bedre radiologikapasiteten</p> <p>Geir Inge takker for at Brukerutvalget ble informert om situasjonen.</p>	
25/23	<p><b>Gjennomgang av styresakene</b> Hallfrid Kristoffersen informerte om styresakene.</p>	
26/23	<p><b>Informasjon fra Workshop universell pasientgrensesnitt</b> Gro Harestad informerte fra Workshopen og ulike problemstillinger ble diskutert. Presentasjonen vedlagt.</p>	
27/23	<p><b>Gjennomgang/oppdatering av prosjektoversikten</b> Prosjektoversikten oppdateres.</p>	
28/23	<p><b>Informasjon fra brukersamling for ledere og nestledere i Helse Vest.</b> Geir Inge og Hallfrid deltok og refererte fra samlingen. Adm.dir. Helse Vest Inger Cathrine Bryne hadde innlegg og brukerutvalgets rolle ble tatt opp. Honorering av BU medlemmer og brukerhåndbok står bl.a. på agendaen under samlingen i Bergen i oktober.</p>	
	<p><b>Eventuelt</b> Anne Tyldum tok opp om Brukerutvalget kan komme med innspill til et produkt som blir utviklet hos Lærdal Medical. Enighet i møtet om at det allerede var et system på dette.</p> <p>Tom har vært i kontakt med NorTrials ang. behov for brukerrepresentanter. Kommer tilbake til dette til høsten.</p>	

Karin Irene Eide  
Referent